[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2018 г.     № 75
         г. Курильск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на Курильскую территориальную избирательную комиссию

На основании  пункта 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  части 2 статьи  8 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области» от 11.04.2008  № 26-ЗО, Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить полномочия окружной избирательной  комиссии по осуществлению подготовки и проведению выборов депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого  созыва на Курильскую территориальную избирательную комиссию.
2. Установить, что при проведении выборов депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого  созыва решения, связанные с выполнением полномочий окружной избирательной комиссии, оформляются с использованием бланков и печати Курильской  территориальной избирательной комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в общественно-политической газете «Красный Маяк».

Председатель комиссии                                                                 Н.И. Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова